
MUNICÍPIO DE LUCIANÓPOLIS 
CNPJ nº 44.518.504/0001-73 

 Distrito: 24/09/1924 - Município: 30/12/1953.   

 Rua Maurílio Roque Toassa, nº 510. Centro. CEP 17475-000   

Fone: (14) 3286 1209/ 11 77 Fax: (14) 3286 1172 

 prefeito@lucianopolis.sp.gov.br gabinete@lucianopolis.sp.gov.br   

 

 

 

SERVIÇOS INTERNOS 

Lucianópolis, 29 de setembro de 2023 

 

INEXIGIBILIDADE 07/2023 

CREDENCIAMENTO 01/2023  

PROCESSO LICITATORIO 80/2023 

 

Ilmo. Agente de Contratação 

Considerando o credenciamento da empresa 51.222.160 NARAIANA MARIA COLETTE, CNPJ 

51.222.160/0001-16, nos termos da lei 14.133/2021 e do edital do certame INEX 07/2023 e CRED 01/2023, conforme 

homologação de 31/08/2023, publicada no DOM de 04/09/2023, edição 115, página 3; 

Considerando a notificação administrativa feita a empresa 51.222.160 NARAIANA MARIA COLETTE, CNPJ 

51.222.160/0001-16,  representada por NARAIANA MARIA COLETTE, CPF: 346.489.139-05,  que foi devidamente 

notificada, via e-mail e aplicativo de mensagens (via celular), informados pela empresa no certame, e com comprovantes 

constantes no processo, concomitantes a publicação no site da administração www.lucianopolis.sp.gov.br, mural de 

publicações do gabinete do prefeito, todos realizados no dia 27/09/2023, e ainda publicação da mesma no DOM no dia 

28/09/2023, p.3, número 128; 

Considerando a manifestação da empresa, tempestivamente ao prazo recursal, através de sua representante 

legal, mediante e-mail anexo ao processo, ao qual acata a decisão administrativa e abdica expressamente da intenção 

de interpor recurso, conforme despacho do assessor jurídico e agente de contratação; 

Considerando a necessidade inerente do Departamento de Educação, Cultura e Esportes para atendimento ao 

objeto; 

DETERMINO, o prosseguimento dos trâmites de convocação e contratação, nos termos do edital, mediante a 

convocação da próxima empresa classificada, conforme homologação do certame. 

 

 

 

HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO 

PREFEITO MUNICIPAL 


		2023-09-29T13:03:27-0300
	HUMBERTO ZANINOTO MALDONADO:29278750816 (17/01/2023 ~ 16/01/2026)
	Aprovei este documento




